

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba

Pregão Eletrônico nº 002/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: EDIÇÃO E IMPRESSÃO DO LIVRO DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,0000
Valor Final: 14,9000
Valor Total: 372,5000
Situação: Homologado em 01/07/2020 11:10:23 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: EDIÇÃO E IMPRESSÃO DO LIVRO DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,0000
Valor Final: 25,7500
Valor Total: 643,7500
Situação: Homologado em 01/07/2020 11:10:32 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (TAMANHO OFÍCIO)

Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6000
Valor Final: 1,2900
Valor Total: 2.580,0000
Situação: Homologado em 01/07/2020 10:35:36 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: N/C

Item: 0006
Descrição: CONFECÇÃO DE TÍTULOS DE CIDADÃO ITAITUBENSE, MOÇÕES E COMENDA DE HONRAS PERSONALIZADOS.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6000
Valor Final: 2,2900
Valor Total: 1.145,0000
Situação: Homologado em 01/07/2020 10:35:46 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: ADESIVO 1,00 X 1,00 COMUM - 1000
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,6000
Valor Final: 55,9500
Valor Total: 839,2500
Situação: Homologado em 01/07/2020 11:10:39 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0009
Descrição: ADESIVO 1,00 X 1,00 PERFURADO - 1000
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,6000
Valor Final: 43,0000
Valor Total: 645,0000
Situação: Homologado em 01/07/2020 10:35:53 Por: Manoel Rodrigues de Sousa

Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME

Modelo: N/C

Item: 0010

Descrição: ADESIVO 1,00 X 1,00 TRANSPARENTE COM FUNDO BRANCO

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 99,9600

Valor Final: 44,9700

Valor Total: 674,5500

Situação: Homologado em 01/07/2020 10:36:11 Por: Manoel Rodrigues de Sousa

Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME

Modelo: N/C

Item: 0011

Descrição: CARIMBO 27 X 10 AUTOMATICO

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 46,6000

Valor Final: 22,0000

Valor Total: 440,0000

Situação: Homologado em 01/07/2020 11:24:08 Por: Manoel Rodrigues de Sousa

Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME

Modelo: N/C

Item: 0012

Descrição: CARIMBO 38 X 14 AUTOMATICO

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 53,2600

Valor Final: 22,0000

Valor Total: 660,0000

Situação: Homologado em 01/07/2020 11:11:02 Por: Manoel Rodrigues de Sousa

Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI

Modelo: N/C

Item: 0013

Descrição: CARIMBO 58 X 45 AUTOMATICA

30

Quantidade:
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,9300
Valor Final: 35,9500
Valor Total: 1.078,5000
Situação: Homologado em 01/07/2020 10:36:24 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: N/C

Item: 0016
Descrição: EMPLASTIFICAÇÃO TAMANHO OFICIO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,9600
Valor Final: 4,9700
Valor Total: 497,0000
Situação: Homologado em 01/07/2020 10:36:33 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: N/C

Item: 0018
Descrição: ENCADERNAÇÃO 100 FOLHAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3000
Valor Final: 3,3000
Valor Total: 660,0000
Situação: Homologado em 01/07/2020 11:11:10 Por: Manoel Rodrigues de Sousa
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0019
Descrição: ENCADERNAÇÃO 500 FOLHAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,6300
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 1.160,0000
Situação: Homologado em 01/07/2020 11:11:18 Por: Manoel Rodrigues de Sousa

Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI

Modelo: N/C

Manoel Rodrigues de Sousa
Autoridade Competente